
Styrelsemöte  Bjurtjärns byalag 5/12 2024 
 
Närvarande: Kent, Anna, Kristian, Mari, Lisbeth, Johan. 
Adjungerade: Björn Larsson, Veronika och Kenneth Haugland. 
Frånvarande: Barbro, Carolina. 
 
Ny offert för resterande fönsterrenovering har kommit. Blir lite dyrare än förra. 
 
Genomgång av ekonomin: Renovering av fönster, värmepump samt investering i julgran 
och adventssljusstakar är betalt. Trots detta ligger vi i bra balans ekonomist pga 
ränteintäkter, medlemsavgifter och hyresintäkte. Resultaträkning för december- 
4.981.274 kr. 
 
Kommande program 
 
Wermlands opera har sålt slut på biljetter. 70 personer kommer den 11/12 och Mari, 
Anna, Lisbeth och Kent hjälper till denna dag. Kent ser till att vi får värme i bygdegården, 
Anna och Lisbeth handlar och gör smörgåsar under dagen och sedan samlas alla 
tillsammans vid 17-tiden för att ställa iordning allt inför kvällen. Björn och Lena bakar. 
Parkering kommer behövas för ca 25-30 bilar. Kent ställer upp som trafikvakt så att vi 
försöker få plats med alla runt bygdegården. Ingen får ställa sig på vägen upp till 
bygdegården då det får grannen att reagera. Lisbeth och Anna ordnar med handling till 
både operan och julmarknaden på dagen och gör iordning smörgåsar.  
 
 
Björn nämner också att Wermlands opera kommer att ha en vårturné – Just the way we 
are med Christer Nerfont och Cecilie Thorgersen Nerfont samt pianisten Thomas 
Gantelius. Det blir ett intimt program med singer-songwriter-program. Styrelsen röstar 
för detta förslag då vi absolut tror att det finns intresse för denna typ av evenemang i 
bygden. Priset är 5000 kr + moms. Vi kan ha samma upplägg som vid julkonserten med 
fika som ingår.  
 
 
Julmarknad- Adventsfirande i bygdegården. Totalt 14 utställare är anmälda med oss 
själva inräknat. Vi ska ha ett bord med kakförsäljning, ett bord med försäljning av lotter 
och vår vanliga försäljning av julgröt och skinkmackor. De som hjälper till denna dag är 
Kristian, Anna, Lisbeth, Johan, Kent, Björn, Barbro, Veronika och Kenneth. Lördagen 
träffas vi 16.00 för att ställa iordning bord och försöka göra klart allt med julpynt etc. 
Granen ska upp och kläs.  
Söndag 10.00 träffas vi igen för att koka gröt, göra skinkmackor och duka iordning allt.  
Handlingslista ordnas av Anna och handling sker på onsdagen innan.  
Lotter har vi sedan tidigare – vissa lotterivinster är redan fixade, eventellt behöver några 
inhandlas. Anna pratar med Barbro om detta. 
 
Björn vill å valberedingens vägar träffa alla i styrelsen för enskilda samtal inför årsmötet. 
Han vill också träffa våra revisorer.  
 



Johan tar upp att han anmält oss till kommunen att byalaget/bygdegården kan fungera 
som en samlingsplats vid en krissituation. Samhället bygger upp en krisberedskap och 
vi vill så klart vara med att vara en knutpunkt där vi kan hjälpa människor i nöd.  
 
Björn ber om att få in alla medlemslistor samt styrelsens kontaktuppgifter. Anna ordnar 
med detta.  
 
Lisbeth önskar ha julgransskakning i början på året för barnen i bygden. Vi kollar med 
föräldraföreningen om de är intresserade av detta så att det blir några barn som 
kommer. Lisbeth får hålla i detta och planera för hur vi ska gå tillväga. Kristian mailar 
föräldraföreningen.  
 
 
Nästa möte för byalaget hålls den 23 :e januari. Johan tar på sig att ha med fika detta 
möte.  
 
Mötet avslutades 
 
 


